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Protokół nr 11/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 20 czerwca 2017 r. /godz. 1300/  

 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Sprawozdanie Finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok, Sprawozdanie  

z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok oraz Informacja o stanie 
mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.  

3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Goleniowskiego za 2016 rok. 

5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie  
przedstawione w „Analizie Rynku Pracy w Powiecie Goleniowskim w latach 2015-
2016”.  

6. Informacja nt. organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2016.    

7. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Goleniowski. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu 

Goleniowskiego za rok 2016.  

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu 

ochrony środowiska. 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski, oraz warunków  

i zasad korzystania z tych obiektów.  

11. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury 

drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części 

przemysłowej miasta Goleniów” 

12. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej  

z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy”.  

13. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi- budowa 

ścieżki rowerowej od ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko 

w kierunku Danowa gmina Goleniów”.  
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14. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej z Goleniowa do Marszewa”.   

15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II 

półrocze 2017 roku.  

16. Projekt uchwały w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 

2018 rok.  

17. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r.  

18. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

19. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

20. Wolne wnioski.  

21. Zamknięcie obrad.  
 

Ad 1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz przewodniczył wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Powitał wszystkich 

członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy obecności 

stwierdził, iż w każdej z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do 

protokołu. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Nie zgłoszono uwag do porządku posiedzenia Komisji.  

Ad 2. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur poprosił radnych o zadawanie pytań do   
Sprawozdania Finansowego Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok, które stanowi zał. nr 
3 do protokołu. Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 
rok, które stanowi zał. nr 4 do protokołu oraz do Informacji o stanie mienia Powiatu 
Goleniowskiego za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r., które stanowi zał. nr 5 do 
protokołu.  
Uchwała NR CXXXII.261.1017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu  
z wykonania budżetu za 2016 r. Powiatu Goleniowskiego wraz z informacją o stanie 
mienia stanowi zał. nr 6 do protokołu. Ponadto Uchwała NR CLXXVIII.318.2017 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 29 maja 2017 r.  
w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Goleniowie  
w sprawie absolutorium stanowi zał. nr 7 do protokołu 
 
Członkowie obu Komisji nie zadali pytań do przedstawionego sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2016 rok.  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe sprawozdania – 5 głosów za.  
 
Ad 5. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, Urszula Witkowska omówiła 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie przedstawione  
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w „Analizie Rynku Pracy w Powiecie Goleniowskim w latach 2015-2016”, które stanowi 
zał. nr 8 do protokołu.   
 
Godz. 1310 – na posiedzenie Komisji przybyła radna Beata Baryluk-Starczewska. 
 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 
Grodź, dyr. PUP Urszula Witkowska, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. PUP Urszula 
Witkowska, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, dyr. PUP Urszula 
Witkowska,    
  
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe sprawozdanie – 5 głosów za.  
 
Ad 3. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2016 rok wraz z nowym uzasadnieniem do uchwały. Projekt uchwały stanowi 
zał. nr 9 do protokołu.  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy  projekt uchwały – 5 głosów za.  
 
Ad 4. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Goleniowskiego za 2016 rok stanowi zał. nr 10 do protokołu.   
Starosta Tomasz Kulinicz wniósł autopoprawkę polegającą na dopisaniu w podstawie 

prawnej „Dz. U z 2016 r.”.   

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, przy 2 głosach 
wstrzymujących się.   
 

Ad 8. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 

Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy 

Społecznej dla Powiatu Goleniowskiego za rok 2016, który stanowi zał. nr 11 do 

protokołu.   

 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, przy 2 głosach 
wstrzymujących się.   
 
Ad 6. Dyrektor Wydziału Oświaty Renata Chomińska przedstawiła informację nt. 
organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych 
prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2016, która stanowi zał. nr 12 do 
protokołu.    
 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 
Lembas, dyr. WO Renata Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WO Renata 
Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WO Renata Chomińska,  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższą informację – 6 głosów za.   
 
Ad 7. Dyrektor Wydziału Oświaty Renata Chomińska omówiła projekt uchwały w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
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godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski. Projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do 

protokołu.   
 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 
Gulbinowicz, dyr. WO Renata Chomińska.    
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska wraz z nowym uzasadnieniem do 

projektu uchwały. Projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu.  
  
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 
Ad 10. Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych Bogusław Zaborowski omówił projekt 

uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski, oraz warunków  

i zasad korzystania z tych obiektów, który stanowi zał. nr 15 do protokołu. Dyrektor WDP 

dodał, że załącznik zostanie uzupełniony o legendę.   

 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 
Lembas, dyr. WDP Bogusław Zaborowski.  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 

Ad 11, 12, 13, 14. Starosta Tomasz Kulinicz omówił łącznie cztery projekty uchwał tj.  

- Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa infrastruktury 
drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w pasach drogowych w części 

przemysłowej miasta Goleniów”, który stanowi zał. nr 16 do protokołu.  

- Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej  
z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego w Łozienicy”, który stanowi zał. nr 

17 do protokołu.    

- Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Przebudowa drogi- budowa ścieżki 

rowerowej od ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez miejscowość Podańsko w kierunku 

Danowa gmina Goleniów”, który stanowi zał. nr 18 do protokołu.   

- Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Goleniów prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej 

z Goleniowa do Marszewa”, który stanowi zał. nr 19 do protokołu.    
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W powyżej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Starosta Tomasz 

Kulinicz.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 
„Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w pasach 

drogowych w części przemysłowej miasta Goleniów” – 6 głosów za.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 
„Budowa ścieżki rowerowej z Lubczyny do Goleniowskiego Parku Przemysłowego  

w Łozienicy” – 6 głosów za.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 
„Przebudowa drogi- budowa ścieżki rowerowej od ulicy Stargardzkiej w Goleniowie przez 

miejscowość Podańsko w kierunku Danowa gmina Goleniów” – 6 głosów za.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie 
Goleniów prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg publicznych pod nazwą 

„Budowa ścieżki pieszo – rowerowej z Goleniowa do Marszewa” – 6 głosów za.  

Ad 15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie 

na II półrocze 2017 roku stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

 
W powyższej sprawie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: Starosta Tomasz 

Kulinicz. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz przedstawił propozycje Komisji 
Spraw Społecznych i Oświaty do planu pracy Rady, które stanowią zał. nr 21 do 
protokołu. Przewodniczący dodał, że propozycje te polegają na tym, aby na każdej sesji 
Rady w II półroczu 2017 r. była przedstawiana bieżąca informacja z działalności SCM  

w Goleniowie Sp. z o.o.  

Głos zabrali: radna Łucja Kotwicka, radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, 

radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, radny Paweł Gulbinowicz, radny 
Czesław Siwek, radny Bogusław Grodź, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł 
Gulbinowicz, radna Beata Baryluk-Starczewska, Starosta Tomasz Kulinicz,(radna Danuta 
Faryniarz członek Komisji Spraw Społecznych i Oświaty) Skarbnik Powiatu Zbigniew 
Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, radny Paweł Gulbinowicz, 
Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz, 
radny Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz, radny Paweł Gulbinowicz, radny 
Kazimierz Lembas, radny Czesław Siwek, Wicestarosta Tomasz Stanisławski. Propozycje 

wypracowane na wspólnym posiedzeniu Komisji stanowią zał. nr 22 do protokołu.    

Komisje przyjęły wszystkie propozycje do planu pracy Rady Powiatu na II półrocze 2017 

r. – 6 głosów za.  

Ad 16. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 

kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2018 rok, który stanowi zał. nr 

23 do protokołu.   
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Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 
Ad 17. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 24 do 

protokołu.    

 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 

Ad 18. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031, 

który stanowi zał. nr 25 do protokołu.  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   
 
Ad 19. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  
w okresie od 13 kwietnia 2017 r. do 7 czerwca 2017 r. stanowi zał. nr 26 do protokołu.  
 
Ad 20. Wolnych wniosków brak.  
 
Ad 21. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący obrady  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz o godz. 1505 dokonał zamknięcia 
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 27 do protokołu.   
 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
 
                 Paweł Gulbinowicz       

  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

  

 


